
            Bohoslužby SVITAVY   rok -2017   jubileum Fatimy (1917) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
 

 

            

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
26.8.  

   
Kostel sv. 

Josefa 18.00 Za požehnání manželům Barsovým 

Neděle 
27.8. 

 
21. neděle v mezidobí 
 
mše v K.Horce NEBUDE! 

Kostel sv. 
Josefa 7.30 Za manžela, rodiče z obou stran a ++++ 

Farní 
kostel 9.30 

Za farníky,   zejména nemocné 
mše zaměřená pro rodiny s dětmi;   
           křestní neděle 

DNR-USP 16.30 Za živou a + rodinu Betlachovu,  
Poláškovu a Košňarovu 

Farní 
kostel  17.25  Večeřadlo 

Pondělí 
28.8. 

Památka sv. Augustina, 
biskupa a učitele církve 

Farní 
kostel 9.00 Za Boží požehnání do dalších let 

Kostel sv. 
Josefa 18.00 Za Boží požehnání pro svitavskou nemocnici a za 

ochranu života; po mši modlitební  procesí 

Úterý 
29.8. 

Památka Umučení sv. 
Jana Křtitele 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

sv. Jiljí 18.00 Za + Marii a Otakara Rattmannovi a ++++ 

Středa 
30.8.  

DNR-USP 16.30 Za + Marii a Otakara Rattmannovi a ++++ 
Farní 
kostel 18.00 Za + Elvíru Huschkovou 

Čtvrtek 
31.8.  

Farní 
kostel 9.00 Za kněžstvo, povolání, zasvěcené osoby, rodiny, 

dobrodince a za nemocné 

DNR-USP 16.30 Za + Marii a Otakara Rattmannovi a ++++ 

Pátek  
1.9. 

Slavnost sv. Jiljí 
 
vlastní den poutě 

sv. Jiljí 15.00 adorace 
sv. Jiljí 9.00 Na úmysl celebranta  
sv. Jiljí 18.00 Za farníky; zvláště za učitele a školáky  

fara 19.00 setkání zájemců o biřmování 

Sobota  
2.9. 

Památka Panny Marie 
Koclířov – duchovní 
obnova 

   

sv. Jiljí 16.00 Na úmysly celebrantů;   
P. Radek Sedlák a P. Vilém Pavlíček 

Neděle 
3.9. 

 
22. neděle v mezidobí 
 
sbírka na opravy 

sv. Jiljí 7.30 Za farníky 

sv. Jiljí 9.30 
Za farníky a poutníky;  
žehnání školních brašen a pomůcek 
hlavní celebrant a kazatel P. Josef Konečný 

sv. Jiljí 15.00 Požehnání; setkání u kávy a čaje ve farní stodole 

DNR-USP 16.30 Za farníky 

sv. Jiljí 19.00 Koncert  sv. Jiljí Vocatus ekumenicus Jimramov 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

         
 děkuji za úklid kostela sv. Jiljí před poutí a dar na farnost ve výši 10.000,-Kč; Pán ať všem 

požehná! 
 
OHLÁŠKY: 

 Církevní sňatek chtějí uzavřít: Jan Leinweber a Petra Hanzalová z farnosti Svitavy; 
             Roman Pukáč  z farnosti Dolný Kubín a Markéta Hušková z farnosti Svitavy;       

                  Tomáš Vrba a Markéta Klugová z farnosti Svitavy;  
svátost manželství si chtějí udělit Patrik Lukeš z farnosti Svitavy a Kateřina Folkmanová z far. 

Banín 
                                                      


